
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1           1/2 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h  HLAVNÍ MċSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY 
Odbor pozemních komunikací a drah 
Oddělení silničního správního úřadu 
  *MHMPXPQ42C5P* 

MHMPXPQ42C5P         
DLE ROZDċLOVNÍKU 
       

Váš dopis zn./ze dne:  Vyřizuje/linka/tel.: 
 Leoš Kubín, Ing. 
Č. j.: 236004397 
MHMP-438663/2025/O4/Ku Počet listů/příloh:  1/1 
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 1943040/2024PKD 28. 4. 2025 
 

Oznámení o nerealizaci návrhu opatření obecné povahy  
pro stanovení místní úpravy provozu 

 

Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, jako příslušný silniční správní úřad dle ust. 
§ 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tímto  

o z n a m u j e 
že návrh opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 
spočívající v umístění vyhrazeného pruhu pro cyklisty na komunikaci Jeremiášova v úseku od křižovatky 
ulic Jeremiášova a Sárská až po křižovatku ulic Jeremiášova a Plzeňská (před sjezdem k areálu firmy 
STAVMAT STAVEBNINY a v prostoru autobusové zastávky Bílý Beránek v jižním směru, je z důvodů 
šířkových poměrů vložen ochranný pruh pro cyklisty), nebude realizován. 
 

OdůvodnČní 
Dne 11.11.2024 zahájil odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hl. m. Prahy na základě podnětu 
společnosti TODIM s.r.o., Rybná 716/24, 110 00  Praha 1 ze dne 21.05.2024, doručené na Magistrát hl. m. 
Prahy dne 07.04.2025, řízení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu 
na pozemních komunikacích spočívající v umístění vyhrazeného pruhu pro cyklisty na komunikaci 
Jeremiášova v úseku od křižovatky ulic Jeremiášova a Sárská až po křižovatku ulic Jeremiášova a 
Plzeňská (před sjezdem k areálu firmy STAVMAT STAVEBNINY a v prostoru autobusové zastávky Bílý 
Beránek v jižním směru, je z důvodů šířkových poměrů vložen ochranný pruh pro cyklisty), 
Zdejší správní orgán obdržel dne 07.04.2025 žádost žadatele o zpětvzetí z důvodu souběhu tohoto 
projektu cyklointegrace s dopravními projekty většího významu a rozsahu v ulici Jeremiášova, zejména 
připravované elektrifikaci linek BUS v ulici Jeremiášova. Projekt cyklointegrace v ulici Jeremiášova bude 
řešen spolu s většími dopravními projekty nebo následně v návaznosti na tyto projekty. 
Vzhledem k výše uvedenému zdejší správní orgán od vydání opatření obecné povahy pro stanovení místní 
úpravy provozu v rámci předmětného podání upustil. 
 
Ing. Aleš K r e j č a  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah 
v.z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D., v.r. 
STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Leoš Kubín 
 



2/2 Přílohy: Situace DZ 
 
Obdrží: 
TODIM s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
 
Na vČdomí: 
MČ Praha 13 
 
K vyvČšení na úřední desku: 
Magistrát hl. m. Prahy 
ÚMČ Praha 13 (minimálně po dobu 15 dní) 
 
Spis: 
PKD-O4 sektor  


		2025-04-30T18:02:22+0200




